
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.06.2018 м. Кривий Ріг № 203 

 

 

┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

  виконкому  районної  в місті ради 

  з нагоди Дня Конституції України 

 

 Розглянувши клопотання керівників структурних підрозділів виконкому 

районної в місті ради, установ, підприємств району, командування військової  

частини 3011 Національної гвардії України щодо нагородження з нагоди Дня 

Конституції України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків,  активну 

громадську діяльність, досягнення визначних успіхів у навчанні та вихованні 

підростаючого покоління, за сумлінне виконання військового обов’язку, 

досягнення високих показників у бойовій підготовці та з нагоди Дня 

Конституції України нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради 

кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                 І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті 

від 20.06.2018 № 203 

 

 

СПИСОК 
 

кращих представників району для нагородження Грамотами  

виконкому районної в місті ради з нагоди Дня Конституції України 
 

Берестенко 

Андрій Вікторович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 

Бовкун 

Богдан Костянтинович 

– старший водій 2 відділення 1 патрульного взводу 

на автомобілях патрульної роти на автомобілях, 

старший солдат за контрактом, військової 

частини 3011 Національної гвардії України  

Владимирова 

Оксана Валеріївна 

– оператор-експедитор групи документального 

зв’язку вузла зв’язку роти бойового та 

матеріального забезпечення, старший солдат за 

контрактом, військової частини 3011 Національ-

ної гвардії України 

Володіна 

Наталія Віталіївна 

– радіотелефоніст відділення управління взводу 

управління командира мінометної батареї 

батальйону бойового забезпечення, старший 

солдат за контрактом, військової частини 3011 

Національної гвардії України 

Івочка 

Антон Миколайович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 

Клименко 

Андрій Васильович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 

Ковальчук 

Олексій Олександрович 

– оперативний черговий чергової служби, майор, 

військової частини 3011 Національної гвардії 

України 

Корнійчук  

Наталія Петрівна 

– завідуюча складом цеху сухого помолу пігментів 

приватного акціонерного товариства «Криво-

різький суріковий завод» 

Лук’янова 

Ірина Павлівна 

– вчитель історії та правознавства Криворізької 

загальноосвітньої школи I-III ступенів № 65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської 

області 



3 

Могильда 

Вадим Миколайович 

– гранатометник 2 відділення 2 патрульного 

взводу 5 патрульної роти 2 патрульного баталь-

йону, старший солдат за контрактом, військової 

частини 3011 Національної гвардії України 

Рожкова 

Алла Анатоліївна 

– завідуюча складом цеху з виробництва емалей 

приватного акціонерного товариства «Криво-

різький суріковий завод» 

Рудий 

Валерій Михайлович 

– старший стрілець 1 відділення 3 патрульного 

взводу 1 патрульної роти 1 патрульного баталь-

йону, старший солдат за контрактом, військової 

частини 3011 Національної гвардії України 

Савченко 

Олександр Миколайович 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради 

VII скликання 

Сапего 

Володимир Денисович 

– водій автотранспортних засобів господарчо-

обслуговуючого персоналу комунального зак-

ладу «Криворізька міська лікарня № 10» Кри-

ворізької міської ради 

Святенко 

Людмила Володимирівна 

– завідувач відділу комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія»  Криворізької міської ради 

Сівохіна 

Лариса Миколаївна 

– вчитель історії вищої категорії Криворізького 

навчально-виховного комплексу № 81 «Загаль-

ноосвітня школа I-II ступенів – ліцей» Криво-

різької міської ради Дніпропетровської області 

Тягай  

Світлана Олександрівна 

– вихователь-методист комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)    

№ 122 комбінованого типу» Криворізької міської 

ради 

Хорольський 

Олександр Сергійович 

– стрілець 1 відділення 3 стрілецького взводу 

стрілецької роти (з КЕОП), солдат за контрак-

том, військової частини 3011 Національної 

гвардії України 

Шевченко 

Вадим Едуардович 

– музикант-соліст оркестру, прапорщик, військової 

частини 3011 Національної гвардії України 

Щербаченко 

Інна Олександрівна 

– секретар Криворізької педагогічної гімназії 

Криворізької міської ради Дніпропетровської 

області 



4 

Яценко 

Євгенія Олександрівна 

– заступник директора з навчально-методичної 

роботи комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія»  Криворізької міської ради 

 

 

Керуючий справами виконкому                                           О.Гижко 


